
 
 
   
 

Vysvětlení/doplnění zadávacích podmínek č. 1  
 

Název výběrového řízení: Sociální zařízení na dopravním hřišti, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu:   stavební práce 
Druh podle finančního limitu:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Identifikace zadavatele:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 
 

Zadavatel ve smyslu Výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek:  
 
 
Dotaz č. 1 ze dne 24. 01. 2022 
1, Není udělán výpočet osvětlení. 
 
Odpověď na dotaz č. 1  
V části rozpočtu OPRAVA 1 Příloha –VV elektroinstalace revize ceny byly do rekapitulace přidaná 
položka F. Projektová dokumentace pro provedení stavby Elektroinst. včetně výpočtu osvětlení, výpočtu 
rizik a vzdálenosti pro hromosvod. 
 
 
Dotaz č. 2 ze dne 24. 01. 2022 
2, V hromosvodu chybí výpočet rizik, výpočet dostatečné vzdálenosti. 
 
Odpověď na dotaz č. 2  
V části rozpočtu OPRAVA 1 Příloha –VV elektroinstalace revize ceny byly do rekapitulace přidaná 
položka F. Projektová dokumentace pro provedení stavby Elektroinst. Včetně výpočtu osvětlení, 
výpočtu rizik a vzdálenosti pro hromosvod. 
 
 
Dotaz č. 3 ze dne 24. 01. 2022 
3, Projekt elektro na hřiště je pouze pro stavební povolení a není možné podle něj dělat . 
V každém výkrese a technické zprávě je napsané, že dokumentace neslouží k provedení díla. 
Podrobnosti včetně dimenzování detailů a řezů, budou součástí navazující fáze . 
Projekt je zpracován v rozsahu projektu pro stavební řízení a v souladu s platnými předpisy. Není 
určen k provádění stavby.(citace z TZ) 
 
Odpověď na dotaz č. 3  
Je na dodavateli, aby sám zpracoval Dokumentaci pro provádění stavby pro stavební objekt 
Elektroinstalace. Z tohoto důvodu byla do položkového rozpočtu přidána nová položka zohledňující tuto 
změnu – i viz výše. Zadavatel má za to, že zveřejněná projektová dokumentace  část Elektroinstalace 
a bleskosvod je dostatečně zpracovaná jako zadání pro zpracování dokumentace pro provádění stavby.  
 
 
Z těchto důvodů zadavatel uveřejňuje znovu Výkaz výměr, který tvoří přílohu Výzvy k podání nabídek, 
a to v části Příloha VV – elektroinstalace.  
 
Z těchto důvodů zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek o 5 dní. 
Lhůta pro podání nabídek končí:   09. 02. 2022 v 10:00 hodin.  
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 31. 01. 2022 
 


		2022-01-31T13:36:04+0100
	Ing. Zdeněk Bobek




